

Ulstrup Plast A/S
Vassingrødvej 97, 3540 Lyngø
CVR-nr. 10 03 03 58

Årsrapport 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 10. april 2017



Frank Gad
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors påtegning	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Anvendt regnskabspraksis	10
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskab

Ulstrup Plast A/S
Vassingrødvej 97
3540 Lyngø
CVR-nr.: 10 03 03 58
Hjemsted: Allerød

Bestyrelse

Frank Gad, formand
Jørgen Hønnerup Nielsen, næstformand
Palle Jørgensen
Jesper Romnæs Holm

Direktion

Søren Ulstrup

Revision

Ernst & Young
Godkendt Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er sprøjttestøbning, værktøjsfabrikation og montageopgaver.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat blev 9.661 t.kr., hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabet indgår i koncernregnskabet for SP Group A/S, og der henvises til SP Group A/S' årsrapport, som kan downloades fra www.sp-group.dk.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		27.430.848	27.666
Personaleomkostninger	1	<u>(13.983.849)</u>	<u>(13.449)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		13.446.999	14.217
Af- og nedskrivninger		<u>(876.845)</u>	<u>(845)</u>
Resultat før finansielle poster (EBIT)		12.570.154	13.372
Finansielle indtægter	2	141.240	1.042
Finansielle omkostninger	3	<u>(309.751)</u>	<u>(250)</u>
Resultat før skat		12.401.643	14.164
Skat af årets resultat	4	<u>(2.740.650)</u>	<u>(3.047)</u>
Årets resultat		<u>9.660.993</u>	<u>11.117</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført til næste år		(339.007)	11.117
Foreslået udbytte		<u>10.000.000</u>	<u>0</u>
		<u>9.660.993</u>	<u>11.117</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Indretning af lejede lokaler		572.057	0
Produktionsanlæg og maskiner		2.039.983	1.380
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>1.122.798</u>	<u>764</u>
Materielle anlægsaktiver	5	<u>3.734.838</u>	<u>2.144</u>
Kapitalandele i dattervirksomheder	6	39.828	40
Deposita		<u>344.125</u>	<u>344</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>383.953</u>	<u>384</u>
Anlægsaktiver		<u>4.118.791</u>	<u>2.528</u>
Varebeholdninger	7	<u>5.918.072</u>	<u>3.395</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		7.750.734	8.514
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		410.239	4.571
Udskudt skatteaktiv		60.456	360
Andre tilgodehavender		<u>151.874</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>8.373.303</u>	<u>13.445</u>
Likvide beholdninger		<u>18.123.434</u>	<u>8.133</u>
Omsætningsaktiver		<u>32.414.809</u>	<u>24.973</u>
Aktiver		<u><u>36.533.600</u></u>	<u><u>27.501</u></u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Aktiekapital	8	1.590.000	1.590
Overført resultat		14.193.751	14.533
Foreslået udbytte		10.000.000	0
Egenkapital		<u>25.783.751</u>	<u>16.123</u>
Leasingforpligtelser		0	241
Langfristede gældsforpligtelser		<u>0</u>	<u>241</u>
Leasingforpligtelser		209.214	306
Leverandørgæld		5.900.682	5.613
Gæld til tilknyttede virksomheder		81.707	968
Selskabsskat		2.441.230	1.858
Anden gæld		2.117.016	2.392
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>10.749.849</u>	<u>11.137</u>
Gældsforpligtelser		<u>10.749.849</u>	<u>11.378</u>
Passiver		<u>36.533.600</u>	<u>27.501</u>
Kautions- og eventualforpligtelser mv.	9		
Øvrige noter	10		

Egenkapitalopgørelse for 2016

	<u>Aktie- kapital kr.</u>	<u>Overført resultat kr.</u>	<u>Foreslået udbytte kr.</u>	<u>I alt kr.</u>
Egenkapital 01.01.2015	1.590.000	3.415.702	11.000.000	16.005.702
Overført, jf. resultatdisponering	0	11.117.056	0	11.117.056
Udloddet udbytte	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>(11.000.000)</u>	<u>(11.000.000)</u>
Egenkapital 31.12.2015	1.590.000	14.532.758	0	16.122.758
Overført, jf. resultatdisponering	0	(339.007)	10.000.000	9.660.993
Udloddet udbytte	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Egenkapital 31.12.2016	1.590.000	14.193.751	10.000.000	25.783.751

Noter

	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>t.kr.</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	12.234.510	11.688
Pensionsbidrag	1.121.082	1.041
Andre sociale omkostninger	<u>628.257</u>	<u>720</u>
	<u>13.983.849</u>	<u>13.449</u>
Gennemsnitligt antal medarbejdere	<u>32</u>	<u>30</u>
2. Øvrige finansielle indtægter		
Renter tilknyttede virksomheder	103.767	0
Andre finansielle indtægter	37.473	0
Udbytte tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>1.042</u>
	<u>141.240</u>	<u>1.042</u>
3. Finansielle omkostninger		
Renter bank	138.104	4
Valutakursgevinster og -tab, netto	29.175	15
Andre finansielle omkostninger	<u>142.472</u>	<u>231</u>
	<u>309.751</u>	<u>250</u>
4. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	2.441.230	3.407
Ændring i udskudt skat	<u>299.420</u>	<u>(360)</u>
	<u>2.740.650</u>	<u>3.047</u>

Noter

	Indretning lejede lokaler kr.	Produktions- anlæg og maskiner kr.	Andre anlæg mv. kr.
5. Materielle anlægsaktiver			
Kostpris 01.01.2016	0	16.971.841	2.988.007
Tilgang	607.494	2.446.959	680.380
Afgang	0	(8.216.493)	(1.564.427)
Kostpris 31.12.2016	607.494	11.202.307	2.103.960
Af- og nedskrivninger 01.01.2016	0	15.591.763	2.223.767
Årets afskrivninger	35.437	564.033	277.375
Tilbageførsel ved afgang	0	(6.993.472)	(1.519.980)
Af- og nedskrivninger 31.12.2016	35.437	9.162.324	981.162
Regnskabsmæssig værdi 31.12.2016	572.057	2.039.983	1.122.798
Heraf finansielle leasingaktiver	0	133.333	0
			Kapitalandele i datter- virksomheder kr.
6. Finansielle aktiver			
Kostpris 01.01.2016			39.828
Tilgang			0
Kostpris 31.12.2016			39.828
Regnskabsmæssig værdi 31.12.2016			39.828

Noter

	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>t.kr.</u>
7. Varebeholdninger		
Råvarer og hjælpematerialer	3.100.492	1.913
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>2.817.580</u>	<u>1.482</u>
	<u>5.918.072</u>	<u>3.395</u>

8. Aktiekapital

Aktiekapitalen består af aktier à 10.000,00 kr. eller multipla heraf. Aktierne er fuldt indbetalt. Aktierne er ikke opdelt i klasser, og der er ikke knyttet særlige rettigheder til aktierne.

Der har ikke været bevægelser på aktiekapitalen de seneste 5 år.

9. Kautions- og eventualforpligtelser

Selskabet har udover finansielle leasingkontrakter, som er indregnet i balancen, indgået operationelle leasingkontrakter på driftsmidler. Samlet leasingforpligtelse udgør 241 t.kr. (2015: 93 t.kr.).

Forpligtelser på indgåede huslejekontrakter udgør 1.422 t.kr. (2015: 2.368 t.kr.).

Selskabet har stillet en "Corporate Guarantee" på 1 mio. EURO for datterselskabet i Slovakiet.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske koncernvirksomheder. Som koncernvirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med øvrige koncernvirksomheder for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af administrationsselskabets årsregnskab, SP Group A/S, CVR. nr. 15 70 13 15. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

10. Koncernforhold

Ulstrup Plast A/S indgår i koncernregnskabet for SP Group A/S (CVR 15 70 13 15), Snavevej 6-10, 5471 Sønderød.